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ZADAR - KAYAK TOUR - Задар,
Северна Далмација

Цена

Zadar - Kayak Tour From Zadar: Kayak Tour
Puntamika Beach
23000 Задар
Хрватска

T: 00385 95 900 03575
E: info@kayaktours-
croatia.com

Информации

Краток опис:
Име: Zadar - Kayak Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5
часа
Производот најдобро го опишува терминот: Уметност / мода /
дизајн
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, фото сафари,
Разглед на градот, турнеја на крајбрежјето, турнеја со водич

Распоред
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Хронолошки ред:
Почнувајќи од Пунтамика, веслајте кон стариот дел на градот, поминувајќи ги модерните туристички
атракции на Морскиот орган и попатно поздрав до сонцето. Продолжете до прекрасната Рива со
поглед на илјадагодишниот Римски форум и поминете ја уникатната црква Св. Донат на пат до
пристаништето Фоша. Во градот од 16 век, ова е местото каде што биле подигнати ѕидови и
отворени порти. За време на турата ќе имате време да застанете за пливање и/или пијачка во бар на
плажа. Оваа тура е погодна за секого; од експерти и соло патници, до почетници, групи и семејства.

Што да се земе/облече:
Цената вклучува
Целосна опрема за кајак на море
Локален водич сертифициран од ACA
Сува торби за лични предмети
Осигурување

Што да се донесе
Пешкир
Костим за капење
Дополнителна кошула
Заштита од сонце
Храна и пијалоци


